

بازداشت سارق مسلح طلافروشی



که کلاه به سر و ماسک بهداشتی هم به صورت دارد با یک کلت وارد مغازه‌ام شد. در حالی که شو که شده بودم، او اسلحه را مسلح کرد و به طرف من گرفت و تهدید کرد گاوصندوق را باز کنم و طلاها را داخل کیسه‌ای که با خود آورده بود، بریزم. من به او گفتم کلید گاوصندوق را ندمار و ساعتی دیگر شریکم کلید را با خودش می آورد، اما او فهمید که دروغ می گویم به همین خاطر دوباره مرا تهدید کرد و بعد هم به پشت پیشخوان آمد و دستم را گرفت و به سوی گاوصندوق برد و از من خواست زود در گاوصندوق را باز کنم. من همچنان بهانه می آوردم و منتظر بودم یکی از همسایه‌ها یا رهگذران متوجه شود یا مشتری وارد مغازه شود و سارق موفق به سرقت نشود. به هر حال او مرا با تهدید اسلحه مجبور کرد و من هم قبل از اینکه در گاوصندوق را باز کنم دکمه آزر طلافروشی را زدم. وقتی صدای آزر بلند شد، او ترسید و با شلیک نشدی مغازه فرار کرد.»

■ دستگیری سارق ناکام

بدین ترتیب مأموران تحقیقات خود را برای شناسایی و دستگیری سارق به دستور باز پرس دادسرای ناحیه ۱۳ آغاز کردند. بررسی‌ها نشان داد سارق پس از ناکامی در سرقت با یک خودروی پراید از محل گریخته است. با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران هویت سارق را شناسایی و وی را روز گذشته دستگیر کردند. متهم در تحقیقات با اعتراف به سرقت ناکام از طلافروشی به یک مورد زورگیری و سرقت تلفن همراه هم اعتراف کرد.

وی گفت: «مدتی قبل مغازه طلافروشی را برای سرقت انتخاب کردم، به همین خاطر به شهرستان رفته و اسلحه کلت کمری خریدم و به تهران برگشتم. چند باری به صورت نامحسوس آنجا را زیر نظر گرفتم و با رفت و آمدهایی که داشتم، متوجه شدم حدود ۵ کیلو طلا داخل گاوصندوق مغازه است. صبح روز حادثه همراه صاحب مغازه وارد طلافروشی شدم و قصد داشتم در خلوتی آنجا سرقت را به راحتی انجام دهم، چون می دانستم ساعتی بعد شلوغ می شود و سرقت از آنجا مشکل خواهد شد. صاحب طلافروشی را با اسلحه تهدید کردم تا در گاوصندوقش را باز کند، اما او مدعی شد کلت را با خودش نیاورده است. به پشت پیشخوان رفته و او را به زور به طرف گاوصندوق بردم که آزر را به صدا در آوردم و من هم با شلیک گلوله‌ای از ترس از مغازه بیرون آمدم. سپس به سرعت به طرف خودروی پرایدم که چند خیابان آن طرف تر پارک کرده بودم، رفته و سوار شدم و فرار کردم.»

تحقیقات از متهم ادامه دارد.

دختری جوان که از سوی دو سارق موتورسوار هدف سرقت قرار گرفته بود، یکی از آنها را که نامزد سابقش بود، شناسایی و پلیس را از ماجرا با خبر کرد. متهم در حالی که بنا تغییر چهره قصد فریب پلیس را داشت، شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش جوان، اوایل اسفندماه سال قبل زنی در تهران به اداره پلیس رفت و از دو سارق به اتهام سرقت دستبند طلایش شکایت کرد.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: «ساعتی قبل برای خرید به بازار رفته و پس از خرید مقناری میوه و سبزی به طرف خانه‌ام برگشتم. وقتی به خانه رسیدم و زمانی که خواستم با کلید در حیاط را باز کنم موتورسیکلتی با دو سرنشین که هر دو کلاه کاسکت به سر داشتند کنارم توقف کرد و ترک نشین آن پیاده شد و به طرفم حمله کرد و به زور دستبند طلایم را از دستم بیرون آورد و سوار موتور همدستش شد و فرار کرد. هر چند فریاد زدم ای درد داخل کوجه کسی نبود که به دادم برسد.

با طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی اکبری، باز پرس شعبه اول دادسرای ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات برای شناسایی سارقان موتورسوار، مأموران پلیس با چند شکایت مشابه روبه‌رو شدند. بررسی‌ها نشان داد سارقان موتورسوار در حالی که کلاه کاسکت به سر دارند، زنانی را که طلا در دست دارند داخل خیابان تعقیب و در مکان خلوتی به زور طلاهای آنها را سرقت می کنند.

■ خواستگار قبلی

در حالی که تحقیقات درباره سرقت‌های سریالی سارقان ادامه داشت، زن جوانی به اداره پلیس رفت و اطلاعاتی را از یکی از سارقان موتورسوار

حجوادا

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۶

سارق طلای نامزد سابق رازد!



در اختیار مأموران قرار داد. وی گفت: «از داخل خیابان در حال برگشت به خانه‌ام بودم که متوجه شدم موتورسیکلتی با دو سرنشین مرا تعقیب می کند. کوجه خلوت بود، سرعتم را زیاد کردم، اما ترک نشین موتورسیکلت که کلاه کاسکت به سر داشت به طرفم حمله کرد. او می خواست دستبندم را سرقت کند که در برابرش مقاومت کردم، ولی او دستبندم را به زور گرفت. شاکی ادامه داد: هنگام درگیری مکان خلوتی به زور طلاهای آنها را سرقت می کنند. خواستگار قبلی ام است که به خاطر خلافتکار بودنش به او جواب در داده بودم.

■ گریم برای فریب مأموران

بدین ترتیب تحقیقات برای دستگیری سارقان

اعتراف به دعوای مرگبار به خاطر یک استوری

گفتند، شب حادثه سر مد جوان به نام‌های سعید، آرنا و نریمان اسلحه هم‌هشان بود. احتمالاً کشتگان در حادثه منجر شد. کشته شده است.

با ثبت این اظهارات، سر مد جوان شناسایی و بازداشت شدند. متهمان بعد از اینکه اسلحه‌شان را به اداره پلیس تحویل دادند، تحت بازجویی قرار گرفتند اما قتل را انکار کردند. یکی از آنها در توضیح گفت: «شهرام از طایفه ما بود. درگیری بین ما از چند ماه قبل به خاطر یک استوری در اینستاگرام شروع شد. این کشمکش‌ها ادامه داشت و روزی که در منطقه‌ای از پرنده قرار گذاشتیم تا همدیگر را ببینیم، اما طرفین به محلل قرار نرفتند. همین بهانه‌ای را به داد که دو طایفه در حمله‌ای از بر اثر شدت خونریزی فوت کرده است. به این دستور پیرونده با هم درگیری شوند. جمعیت حدود ۳۰ کار قرار گرفت و چند نفر از شاهدان حادثه مورد تحقیق قرار رفتند. آنها در اظهاراتشان بعضی‌ها هم اسلحه داشتند. قبول دارم من

و دوستانم در آن درگیری بودیم و اسلحه داشتم، ولی هیچ کدام شلیک نکردیم. این پرویز بود که شلیک کرد و به پهلوی مقتول خورد. او بعد از حادثه متواری شد.»

با تأیید این اظهارات از سوی دیگر متهمان و نظر کارشناسان اسلحه‌شناسی که با بررسی یک به یک به مقتول درخواست قضاوت کرد و اسلحه اعلام کردند یک چند ماه گذشته از آنها تیری شلیک نشده است، پرویز تحت تعقیب قرار گرفت. متهم مدتی بعد از حادثه، شناسایی و بازداشت شد اما قتل را انکار کرد و گفت در آن درگیری تیر هوایی شلیک کرده و گلوله با مقتول برخورد نکرده است.

با انسکار متهم بنا بر شواهد و قرائن موجود کیفرخواست صادر و پرونده به داد‌گاه کیفری یک استان تهران واقع در شهریار منتقل شد. متهمان در شعبه ۱۷ داد‌گاه محاکمه شدند. در پایان پرویز به قصاص و سه متهم دیگر تبرئه شدند. حکم صادره

کاهش جامعه آماری سارقان بانوجه به پیوست‌های سرقت

حسین فصیحی

یکی از نگرانی‌های عمده جامعه که هر روز بسر دامنه آن اضافه می‌شود، افزایش وقوع سرقت است. درباره پیوست‌هایی که منجر به بروز سرقت می‌شود، موضوعات بسیاری مطرح است و محتوای زیادی هم در این باره تولید می‌شود با این حال افزایش روند رو به رشد سرقت نشان می‌دهد، نگرانی ایجادشده در حد طرح باقی می‌ماند و به انگیزه‌های مجرمانه آن توجه نمی‌شود. پیوست‌های نابسامان وضعیت اقتصادی که به دلیل بی‌توجهی به وضعیت افراد در معرض خطر صورت می‌گیرد، عمده‌ترین دلیل برای شتاب گرفتن افزایش جامعه آماری سارقان است. اگر هر وعده غذایی برای یک خانواده چهار نفره ۳۲۰ هزار تومان در نظر بگیریم، این خانواده با شرط تثبیت قیمت‌ها، تا پایان ماه باید ۹ میلیون ۶۰۰ هزار تومان فقط برای تغذیه هزینه کنند. اگر هزینه تأمین پوشاک، درمان و دیگر هزینه‌ها به این مبلغ اضافه شود، شاید در نگاه اول خواندن رقم آن برای بسیاری از افراد در معرض آسیب ممکن هم نباشد. این روزها عمده افرادی که نام‌شان در لیست سارقان ثبت می‌شود بر حسب مجرم سابقه‌دار راقبول می‌کنند، سرقت را به عنوان آخرین راه تأمین معاش پذیرفته‌اند. بسیاری از زنان آسیب‌پذیر ترجیح می‌دهند به جای کسب درآمد از راه فروشی سرقت کنند، به این امید که از درآمد کسب شده بتوانند به تأمین معاش یا شغلی آبرومند برسند! طرح این موضوع در مقام دفاع از رفتار مجرمانه نیست، بلکه در نقد رفتارهای سلبی است که بدون توجه به انگیزه‌های مجرمانه در حال شیوع است. چندسال قبل، انتشار فیلم زورگیری دو پسر جوان در شبکه‌های اجتماعی جنجال زیادی به پا کرد. با انتشار فیلم مأموران پلیس تهران خیلی زود متهمان را بازداشت کردند. بررسی‌های صورت گرفته درباره انگیزه متهمان نشان داد متهم اصلی برای تأمین هزینه درمان سرطان مادرش تلاش کرده بود، اما وقتی موفق به تأمین هزینه نشد، دست به چاقو برد و در جریان سرقت مرتکب قتل هم شد. هر چند دو متهم بعد از طی شدن جریان دادرسی در داد‌گاه انقلاب تهران به اعدام در ملأعام محکوم شدند و حکم درباره آنها اجرا شد، اما هرگز به عواملی که منجر به بروز این دسته از جرائم می‌شود، توجه نشد. در شرایط دشوار اقتصادی بسیاری از افراد شاغل به دلیل نداشتن امنیت شغلی، حرفه خود را از دست می‌دهند و کارفرمایان بدون توجه به آسیمی که ممکن است به این فرد وارد شود، وی را اخراج می‌کنند. بدیهی است عمده افرادی که اخراج می‌شوند قانون هیچ حمایتی از آنها نمی‌کند، شاید تاگزیر شوند برای تأمین معاش خود مرتکب جرم شوند. درخواست اشد مجازات برای سارقان، موضوعی است که این روزها از زبان بسیاری از مسئولان پلیس و قضایی شنیده می‌شود. قانون همواره در هر شرایط اقتصادی در بر خورد با اعمال مجرمانه صراحت داشته‌است. بااین حال توجه به پیوست‌های اعمال مجرمانه بیش از اعدام مجرمان می‌تواند در کاهش آمار جرائم مؤثر باشد.

۳ پرونده قصاصی چشم در دادسرای جنایی

پرونده سه مجرم که در جریان درگیری‌های مختلف طرف مقابل خود را به عمد کور کرده‌اند، برای سیر مراحل اجرای حکم به دادسرای امور جنایی تهران فرستاده‌شد.

به گزارش «جوان»، متهم اولین پرونده، زنی است که در سال ۹۰ در درگیری در شهرستان کرمانشاه به‌صورت زن جوانی مایع اسیدی پاشیده و چشم راست او را کور کرده‌بود. متهم در داد‌گاه به قصاص محکوم شد و با آنجایی که جهت‌ت پزشکی و شرایط لازم برای اجرای حکم در آن استان وجود ندارد، پرونده پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. متهم دیگر مردی است که سال ۹۷ چشم پسر جوانی را در شهرستان قم به خاطر اختلافی با شلیک گلوله ساچمهای کور کرده‌بود. سومین پرونده نیز از استان فارس برای اجرای حکم، به دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. متهم این پرونده سال ۹۶ در درگیری چشم راست مرد دیگری را کور کرده‌بود.

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی خودروی پراید ISI۱۳۱۷ مدل ۱۳۹۰، رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک ایران ۳۸ /۱۹/۵۱۵۳۱۹ و شماره موتور ۴۴۵۵۵۱۹ و شماره شاسی ۴۳۴۶۵۰۴۳۲۲۹۰۰S1۴1۲۲۹۰ متعلق به داوود چشمارو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
ابریز

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پژو ۲۰۶ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۱۴۱۸۹۰۷۵۷۷۳ و شماره شاسی ۴۵۱۲۵۵۳EDYBJ۴۸۵۲۵۵ و NAA۰۳۲EDYBJ۴۸۵۲۵۵ و شماره انتظامی ۸۹۹ /۱۲/ ایران ۱۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
تبریز

آگهی تغییرات در مؤسسه غیر تجاری جهان گشت‌نور به شناسه ملی ۰۳۲۷۴۹۵ و ۱۰۱۰۰۳۲۷۴۹۵ و به شماره ثبت ۷۵۶۴

به استناد صور تجلسه هیئت امنا مورخ ۰۸/۱۲/۱۴۰۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد.
اعضای به شرح ذیل به عنوان اعضای هیئت مدیره مؤسسه به مدت دو سال انتخاب گردیدند:
عباس مطهری با کدملی(۰۸۱۷۱۷۱۰۱۴۵۹) به عنوان رئیس هیئت مدیره، علی اسدی‌راد با کدملی(۰۶۶۲۵۰۶۳۴۷) به عنوان مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره، محمد حسین بابایی با کدملی(۰۴۵۹۱۰۴۳۳۸) به عنوان عضو هیئت مدیره، سعید سعودی با کدملی(۰۷۱۲۱۴۶۲۲۰۴) به عنوان عضو هیئت مدیره، حسین سعودی با کدملی(۰۶۸۶۴۱۳۱۹۰۶) به عنوان عضو هیئت مدیره.
حسین اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور اعم از چک، سفته، برات و قرار دادها با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر مؤسسه و در غیاب مدیر عامل، با امضای رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب مدیر عامل و مدیر عامل و با مهر مؤسسه معتبر می‌باشد و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر مؤسسه معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری تهران (۱۳۵۹۱۲۲)

مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی و کارت خودروی پژو مدل ۱۳۷۸ رنگ ذغالی متالیک به شماره پلاک ایران ۳۰ /۲۱/ ۸۲۱۱۴۶ و شماره موتور ۱۲۱۲۷۸۱۲۲۷۲۲۵۵ و شماره شاسی ۲۸۹۳۱۲۷۸۲IN۷۸۳۱۲۸۹۳ متعلق به پژمان رامیار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
ابریز

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سمند ال ایکس به شماره انتظامی ۸۹۳ ج ۱۲۸ ایران ۹۷ به رنگ کاکستری روغنی مدل ۱۳۸۴۳۱۶۹۵۶۶ و شماره موتور ۱۲۴۸۳۱۶۹۵۶۶ و شماره شاسی ۹۶۷۱۸۴۹۶۷۸۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
تبریز

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی بر اثر ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره ۰۳۲۴۵۰۱۰۰۳۲۱۰۱۴۰۱۶۰۳۱۲۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه به‌معارض کلاسه ۰۲۰۷۰۱۰۰۲۰۱۴۹۱۱۴۴۲۱۰ تقاضای آقای شهرام فخارنیا به شماره شناسنامه ۴۱۰ و کد ملی ۰۱۷۳۲۱۸۵۵۱۷۳ صادره از گروگان فرزندان غلامرضا در شش دانگ اعیانی یک باب ساختمان به انضمام شش سهم مشاع از هفت سهم شش دانگ عرصه که مابقی آن وقف است به مساحت ۵۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۶۷- اصلی واقع در اراضی چینیان بخش دو حوزه ثبت گروگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شیلاقاضی اعظمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به‌مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۴/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۵/۱۱
علی برقی- مدیر اداری ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان

امور مشترکین و توزیع

روزنامه جوان
۸۸۴۹۸۴۷۶



مفقودی

برگ سبز ماشین کامیون کشنده به رنگ قرمز متالیک به شماره موتور ۰۶۹۶۵۱۴۹ و شماره شاسی ۰۶۷۳۰۱۲۹۶۹ و شماره پلاک ۱۳ ع۶۳۵ ایران ۲۵ به نام جواد غریبی جدی آلمالو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
تبریز

مفقودی

برگ سبز ماشین سواری پراید به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور ۰۰۹۶۵۱۴۹ و شماره شاسی ۳۵۶۳۳۳۳۶۶۱۲۲۸۳S1۴۱۲۲۸۳ و شماره پلاک ۱۴۹۵۶۱۳ ایران ۳۵ به نام جواد غریبی جدی آلمالو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
تبریز

مفقودی

برگ سبز ماشین وانت پیکان به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۰۵۵۰۵۰۸۲۴۱۱۲ و شماره شاسی ۰۵۵۹۱۲۱۳۰۵۵۹ و شماره پلاک ۲۸۵۳۹۶ ایران ۳۵ به نام پروین شکاری شیشوان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
تبریز